[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
БОЛЬШЕМУРТИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

17.03.2020                           пгт. Большая Мурта        		           № 39-242

Об утверждении стратегии социально-экономического развития Большемуртинского района до 2030 года

  Рассмотрев стратегию социально-экономического развития Большемуртинского района до 2030 года,  руководствуясь статьей 22 Устава Большемуртинского района Красноярского края, районный Совет депутатов  РЕШИЛ:
1.	Утвердить     стратегию социально-экономического развития Большемуртинского района до 2030 года.
2.	 Признать утратившим силу решение Большемуртинского районного Совета депутатов от 20.12.2011 № 14-112 «Об утверждении комплексной программы  социально-экономического развития Большемуртинского района на 2011-2020 годы».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по финансам, бюджету, налоговой политике и муниципальной собственности районного Совета депутатов (В.В. Запеченко).
4. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

	Глава
Большемуртинского района

                            В.В. Вернер
	Председатель
районного Совета депутатов

                             В.Н. Харитонов

[bookmark: _GoBack]
2

image1.png
Ve